
PORTARIA PGJ/PI Nº 1646/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
uso de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação contida no Memorando nº
194/2017 – AEPG, oriundo da Assessoria Especial de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  MARY  SANDRA LANDIM  PINHEIRO,  lotada  junto  à
Coordenadoria  de  Comunicação  Social,  para  integrar  a  Comissão  de  Memória
Institucional do Ministério Público do Estado do Piauí, instituída pela Portaria PGJ/PI nº
728/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

